
   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jungschützen-Wettschiessen 2018 in Knonau

Einzelrangliste

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Geb.Datum m/f Kurs Punkte KA

1 SG Hausen am Albis Vollenweider Patrik 15.11.1998 m 3 90 1 Sieger Kurs 3

2 SV Dachlissen-Mettmenstetten Giray Pamela 17.08.2000 f 2 89 1 Sieger Kurs 2

3 FSG Zwillikon Perin de Iaco Angelina 03.10.2001 m 1 88 1 Sieger Kurs 1

4 FSV Knonau Kneubühler Kaj 07.07.2001 m 1 88 1

5 FSG Zwillikon Foster Alex 12.08.2001 m 2 87 1

6 SG Hausen am Albis Mattille Dominic 07.10.2000 m 3 86 1

7 SV Dachlissen-Mettmenstetten Bachmann Marius 11.03.2000 m 3 85 1

8 SG Hausen am Albis Antalfy Patrick 24.05.1998 m 2 85 1

9 FSV Wettswil am Albis Bachmann Sandra 26.03.2001 f 1 84 1

10 FSG Zwillikon Arnold Patrick 05.10.1999 m 2 84 1

11 SV Obfelden-Maschwanden Bieri Sina 12.01.1998 f 6 84 1 Sieger Kurs 6

12 FSV Bonstetten Aebersold Matthias 02.08.2002 m 1 83 1

13 FSV Bonstetten Almer Nick 18.07.1999 m 3 83 1

14 FSV Knonau Stanley Manuel 04.12.2003 m 1 82 1

15 FSV Bonstetten Leutert Flavien 30.03.2003 m 1 81 1

16 SG Hausen am Albis Frei Tobias 22.09.2000 m 3 81 1

17 SV Dachlissen-Mettmenstetten Martins Pacheco Antoine 29.09.1999 m 3 81 1

18 FSV Wettswil am Albis Bruggisser Janik 28.09.2002 m 2 80 1

19 SV Dachlissen-Mettmenstetten Nielsen Erik 27.09.2002 m 1 79 1

20 SV Obfelden-Maschwanden Grob Nicolas 22.10.2000 m 3 79 1

21 SG Hausen am Albis Christen Melanie 17.06.1998 f 6 79

22 SV Dachlissen-Mettmenstetten Zimmermann Lea 09.07.2002 f 2 78 1

23 FSG Zwillikon Ounalli Rania 15.03.2002 f 2 77 1

24 FSV Knonau Kuhn Philipp 11.06.1999 m 1 76 1

25 FSV Knonau Aeschlimann Saskia 23.02.1998 f 1 76 1

26 FSV Bonstetten Federer Ray 14.02.2003 m 1 75 1

27 FSV Bonstetten Glättli Virginia 09.05.2001 f 3 75

28 FSG Zwillikon Ruoss Joshua 17.04.2000 m 1 74

29 FSG Zwillikon Wittenwiller Laurin 06.11.1998 m 1 73

30 SG Hausen am Albis Scherrer Fabian 04.07.2001 m 3 72

31 FSG Zwillikon Fankhauser Reto 07.01.2003 m 1 71

32 FSV Bonstetten Litscher Jan 04.06.2002 m 1 71

33 FSG Zwillikon Ounalli Meriem 22.10.2000 f 3 71

34 SV Dachlissen-Mettmenstetten Widmer Marcel 15.11.2001 m 1 70

35 FSV Bonstetten Landis Fabian 20.01.1999 m 1 70

36 FSG Zwillikon Müller Janis 16.02.2003 m 1 69

37 FSV Bonstetten Tretner Loris 29.03.2002 m 1 67

38 SG Hausen am Albis Malkov Ivan 05.07.2003 m 1 66

39 FSV Wettswil am Albis Schmied Laurin 16.12.2002 m 1 66

40 FSG Zwillikon Gebhard Juri 12.11.2002 m 2 66

41 FSG Zwillikon Stähli Linus 01.10.2003 m 1 65

42 FSG Zwillikon Gmür Sebastian 30.11.2001 m 1 65

43 FSV Wettswil am Albis Vogller Lukas 25.02.1998 m 6 65

44 SG Hausen am Albis Zeyrek Emre 30.11.2001 m 2 64

45 FSV Wettswil am Albis Eijking Jim 30.10.2000 m 2 61

46 SG Hausen am Albis Rickenbach Julia 16.07.2000 f 2 60

47 SV Obfelden-Maschwanden Spagnoletti Fabio 20.02.2000 m 1 60

48 FSG Zwillikon Zuur Timothy 05.07.2000 m 1 57

49 SV Dachlissen-Mettmenstetten Schubert Moritz 16.09.2002 m 1 51
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   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jungschützen-Wettschiessen 2018 in Knonau

Einzelrangliste

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Geb.Datum m/f Kurs Punkte KA

f m Total KA

Teilnehmer Total 10 39 49 25

Kurs 1 2 23 25 10

Kurs 2 4 7 11 7

Kurs 3 2 8 10 7

Kurs 6 2 1 3 1

Kranzquote 51.02%
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   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jungschützen-Wettschiessen 2018 in Knonau

Rangliste Gruppenmeisterschaft ZHSV

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Geb.Datum f/m Kurs Punkte

1 SG Hausen am Albis Gruppe   1 340

2 SV Dachlissen-Mettmenstetten Gruppe   1 333

3 FSG Zwillikon Gruppe   1 324

4 FSV Knonau Gruppe   1 322

5 FSV Bonstetten Gruppe   1 310

6 FSV Bonstetten Gruppe   2 295

7 FSG Zwillikon Gruppe   3 279

8 SG Hausen am Albis Gruppe   2 277

9 FSV Wettswil am Albis Gruppe   1 272

1 SG Hausen am Albis Gruppe   1 340

Mattille Dominic 07.10.2000 m 3 86

Antalfy Patrick 24.05.1998 m 2 85

Christen Melanie 17.06.1998 f 6 79

Vollenweider Patrik 15.11.1998 m 3 90

2 SV Dachlissen-Mettmenstetten Gruppe   1 333

Bachmann Marius 11.03.2000 m 3 85

Giray Pamela 17.08.2000 f 2 89

Zimmermann Lea 09.07.2002 f 2 78

Martins Pacheco Antoine 29.09.1999 m 3 81

3 FSG Zwillikon Gruppe   1 324

Gmür Sebastian 30.11.2001 m 1 65

Perin de Iaco Angelina 03.10.2001 m 1 88

Arnold Patrick 05.10.1999 m 2 84

Foster Alex 12.08.2001 m 2 87

4 FSV Knonau Gruppe   1 322

Kneubühler Kaj 07.07.2001 m 1 88

Stanley Manuel 04.12.2003 m 1 82

Kuhn Philipp 11.06.1999 m 1 76

Aeschlimann Saskia 23.02.1998 f 1 76

5 FSV Bonstetten Gruppe   1 310

Almer Nick 18.07.1999 m 3 83

Federer Ray 14.02.2003 m 1 75

Leutert Flavien 30.03.2003 m 1 81

Litscher Jan 04.06.2002 m 1 71

6 FSV Bonstetten Gruppe   2 295

Glättli Virginia 09.05.2001 f 3 75

Landis Fabian 20.01.1999 m 1 70

Tretner Loris 29.03.2002 m 1 67

Aebersold Matthias 02.08.2002 m 1 83
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   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jungschützen-Wettschiessen 2018 in Knonau

Rangliste Gruppenmeisterschaft ZHSV

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Geb.Datum f/m Kurs Punkte

7 FSG Zwillikon Gruppe   3 279

Gebhard Juri 12.11.2002 m 2 66

Ounalli Rania 15.03.2002 f 2 77

Fankhauser Reto 07.01.2003 m 1 71

Stähli Linus 01.10.2003 m 1 65

8 SG Hausen am Albis Gruppe   2 277

Scherrer Fabian 04.07.2001 m 3 72

Frei Tobias 22.09.2000 m 3 81

Zeyrek Emre 30.11.2001 m 2 64

Rickenbach Julia 16.07.2000 f 2 60

9 FSV Wettswil am Albis Gruppe   1 272

Eijking Jim 30.10.2000 m 2 61

Vogller Lukas 25.02.1998 m 6 65

Bruggisser Janik 28.09.2002 m 2 80

Schmied Laurin 16.12.2002 m 1 66

Unvollständige Gruppen

10 SV Obfelden-Maschwanden Gruppe   1 223

11 FSG Zwillikon Gruppe   2 218

12 SV Dachlissen-Mettmenstetten Gruppe   2 200

13 FSG Zwillikon Gruppe   4 126

14 FSV Wettswil am Albis Gruppe   2 84

15 SG Hausen am Albis Gruppe   3 66
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     Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jungschützen-Wettschiessen 2018 in Knonau

Rangliste Wanderstandarte BSVA

Rang Jungschützenkurs         Anzahl Schützen Pflichtresultate Punkte

1 SG Hausen am Albis 9 6 83.75

2 SV Dachlissen-Mettmenstetten 7 5 83.61

3 FSV Knonau 4 3 83.27

4 FSG Zwillikon 13 7 81.95

5 FSV Bonstetten 8 5 81.48

6 FSV Wettswil am Albis 5 4 74.51

7 SV Obfelden-Maschwanden 3 3 74.33

8 SG Aeugst am Albis 0 0 0.00

9 SV Affoltern am Albis 0 0 0.00

10 SV Hedingen 0 0 0.00

11 FSV Kappel am Albis 0 0 0.00

12 FSV Ottenbach 0 0 0.00

13 FSV Rifferswil 0 0 0.00

49

Rangliste Jungschützenleiter

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Geb.Datum m/f Tiefsch Punkte

1 FSG Zwillikon Genkinger Patrick 27.12.1973 m 90

2 FSV Knonau Scheidegger Urs 24.09.1987 m 89

3 FSG Zwillikon Steiner Marcel 05.06.1978 m 100 86

4 SV Dachlissen-Mettmenstetten Zemp Alois 09.11.1938 m 91 86

5 FSV Knonau Nyirö Michael 16.06.1989 m 90 86

6 FSV Bonstetten Glättli Kevin 05.12.1993 m 87 86

7 FSV Wettswil am Albis Spahr Daniel 13.05.1986 m 85

8 FSG Zwillikon Suter Albert 20.12.1952 m 84

9 SG Hausen am Albis Baranski Karl 09.06.1976 m 83

10 FSV Knonau Leuthold Urs 17.05.1966 m 83

11 FSG Zwillikon Vollenweider Rudolf 13.05.1953 m 81

12 FSG Zwillikon Steiner Werner 25.12.1945 m 79

13 SG Hausen am Albis Häcki Armin 01.02.1988 m 76

14 SG Hausen am Albis Spillmann Pascal 31.03.1984 m 75

15 SG Hausen am Albis Stübi Jürg 08.09.1966 m 71

16 SG Hausen am Albis Burren Roger 31.01.1998 m 28
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